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ПРИЛОЖЕНИЕ № 3
к Административному регламенту
предоставления муниципальной 

услуги: "Выдача акта 

освидетельствования проведения 

основных работ по строительству 

(реконструкции) объекта 

индивидуального жилищного 

строительства с привлечением средств материнского (семейного) капитала"
Паспорт административных процедур по предоставлению муниципальной услуги       «Выдача акта освидетельствования проведения основных работ по строительству          (реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства с привлечением средств материнского (семейного) капитала» 
при предоставлении услуги через муниципальное казенное учреждение
 «Курганинский районный многофункциональный центр по предоставлению 

государственных и муниципальных услуг»
	№
	Административная процедура
	Срок выполнения

	1
	2
	3

	1.
	Прием и регистрация документов 
	2 дня

	1.1
	Прием и регистрация заявления сотрудником МКУ «МФЦ», передача его специалисту Отдела, либо отказ в приеме заявления 
	1 рабочий

день

	1.2
	Регистрация  заявления Специалистом Отдела
	1 рабочий

день

	2.
	Подготовка акта освидетельствования проведения основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства
	7 рабочих 
дней 

	2.1
	Специалисты Отдела (комиссия по освидетельствованию проведения основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства), проводят осмотр объекта индивидуального жилищного строительства в присутствии лица, получившего сертификат на материнский (семейный) капитал, или его представителя, по результатам осмотра объекта специалист Отдела готовит акт освидетельствования проведения основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства (далее – акт освидетельствования).
Подготовка  специалистом  Отдела письменного мотивированного отказа.

	

	2.2
	Утверждение акта освидетельствования 


	

	1
	2
	3

	3.
	Выдача акта освидетельствования проведения основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства 


	1 день

	3.1
	Уведомление и  передача специалистом  Отдела,  акта освидетельствования, либо письменного отказа, сотруднику МКУ «МФЦ»

	1 день

	4.
	Общий срок предоставления муниципальной услуги
	10 дней


Начальник отдела земельных, имущественных 

отношений и градостроительной деятельности 

администрации Курганинского городского

поселения Курганинского района




             Е.В. Перкин

